
ホテル閉館のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、ホテルレガロ福岡は開業以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、来る１２月末日を

もちまして営業を終了する運びとなりました。 

 

つきましては、今後のスケジュールにつきまして下記の通りご案内申し上げます。 

 

                  記 

 

【ご宴会】    12月３１日まで（8月から料理内容が変わります） 

 

【会議室ご利用】 １２月３１日まで 

 

【ご宿泊】    １２月３０日ご宿泊まで 

 

【レストランラコンテは 4月 1日閉鎖済】  朝食のみ１２月３１日まで営業 

 

 

皆様の長年に渡るご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉館でご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。 

 

皆様の今後のご健勝とご発展を心からお祈り申し上げます。 

 

敬具 

                   

  

                    

〒812-0044 

                            福岡市博多区千代１－２０－３１ 

                            ホテルレガロ福岡 

                            支配人 素花 龍彦  

                                  

 


